στην ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ Λάρισας προκειμένου να χρησιμοποιηθεί σαν Μοντελοδρόμιο, αντί του ποσού 
των 50.000 δρχ χωρίς αναπροσαρμογή. 

Με την υπ’ αριθμ. 70/2003, απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Λάρισας εγκρίθηκε η 
παράταση της παραπάνω μίσθωσης από 01-01-2003 μέχρι 31-12-2006 με ετήσιο μίσθωμα εκατόν 
εβδομήντα έξι (176) ευρώ χωρίς καμία αναπροσαρμογή, ύστερα από την υπ’ αριθμ πρωτ. 
166481/27-12-02 αίτηση της Αερολέσχης Λάρισας με την οποία ζητούσε την ανανέωση της 
μίσθωσης και αφού έλαβε υπόψη την υπ’ αριθμ. Δ3/Α/57651/9770/28-12-2000 ΦΕΚ 51/24-012001 
(τεύχος δεύτερο) απόφαση του Διοικητή Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας περί λειτουργίας πεδίου